
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

12/2021
00000417/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

materais de

limpeza

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

1346.40

38/2021
00000561/202

1

11/3/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

Gêneros

alimentícios

PABLO

SONSINO

SILVA - ME

11952.38

1/2021
00000396/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

gás liquefeito

de petróleo

para botijão P

45, que será

utilizado na

elaboração

dos cafés dos

gabinetes e

departamentos

e nos cafés da

manhã dos

funcionários

desta Casa de

Leis.

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

2199.92

9/2021
00000421/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

gás a granel

GASBALL

ARMAZENAD

ORA E

DISTRIBUIDO

RA LTDA.

8400.00

33/2021
00000472/202

1

8/18/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

crachás

PIRACICABA

SERVIÇOS

GRÁFICOS

LTDA. ME. S/S

2280.00



57/2020
00000412/202

0

1/1/2021

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE ÁGUA

MINERAL

SEM GÁS EM

GALÕES DE

10 E 20

LITROS.

BEBA MAIS

PIRACICABA

DISTRIBUIDO

RA DE

BEBIDAS

LTDA

19900.00

18/2021
00000040/202

1

1/28/2021

12:00:00 AM

Fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 220 cestas

básicas de

alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a serm

distribuídas

aos servidores

da Câmara de

Vereadores de

Piracicaba

para o

exercício de

2021

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

951720.00



55/2020
00000422/202

0

1/1/2021

12:00:00 AM

fornecimento

mensal de

aprox. 220

cestas básicas

de alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a

serem

distribuidas

aos servidores

da Cãmara de

vereadores de

Piracicaba no

exercício de

2021.

CADORA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

715440.00

56/2020
00000442/202

0

1/4/2021

12:00:00 AM

EDITAL

REPUBLICAD

O **

Contratação

de empresa

para aquisição

de papel

toalha em rolo

e refil de

sabonete, bem

como para o

fornecimento,

em regime de

comodato,

instalação e

manutenção

de

equipamentos

para

armazenament

o e

disponibilizaçã

o dos produtos

EMEPEL

PRODUTOS

DE HIGIENE

LTDA

52073.52



40/2021
00000683/202

1

12/2/2021

12:00:00 AM

Contratação

emergencial

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviços de

limpeza na

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

INOVA

SERVICOS E

EMPREENDIM

ENTOS

TECNICOS

EIRELI

439346.22

19/2021
00000038/202

1

2/9/2021

12:00:00 AM

Contratação

de Serviços de

Locação de

solução

completa para

Geração de

Legendas

Ocultas para

TV Digital

(Closed

Caption), ao

Vivo, com

reconheciment

o automático

de áudio,

incluindo

suporte técnico

especializado

SHOWCASE

DTV

SERVIÇOS E

CONSULTORI

A LTDA

49896.00



34/2021
00000425/202

1

9/2/2021

12:00:00 AM

Contratação

de serviços de

administração,

gerenciamento

, emissão e

fornecimento

de Vale-

Refeição, na

forma de

cartão

eletrônico com

chip ou tarja

magnética,

para 191

servidores

ativos que

prestam

serviços na

Câmara

Municipal

MAPA

ADMINISTRA

DORA DE

CONVÊNIOS

E CARTÕES

LTDA

1000560.00



31/2021
00000240/202

1

7/8/2021

12:00:00 AM

contratação de

emrpresa

especializada

na prestação

de serviços de

impressão,

reprografia,

encadernação,

plastificação,

plotagem e

digitalização

de

documentos,

com

fornecimento,

instalação e

configuração

dos

equipamentos,

software de

bilhetagem,

forn

COLORSISTH

EM DO

BRASIL

COMÉRCIO E

SISTEMAS

REPROGRÁFI

COS LTDA

294000.00

37/2021
00000526/202

1

10/4/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para reformas

de

adequações

em banheiros

AGUIAR DA

VEIGA

CONSTRUÇÕ

ES E

SERVIÇOS

DE

TERRAPLENA

GEM EIRELI

226000.00

36/2021
00000537/202

1

9/20/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para

realização de

treinamento de

líderes e

gestores

FRANCO

KAOLU

TAKAKURA

JUINOR

16450.00



41/2021
00000658/202

1

12/6/2021

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

EXECUÇÃO,

POR

DEMANDA,

DE

SERVIÇOS

DE

REMANEJAM

ENTO DE

DIVISÓRIAS

NAVAIS,

INCLUINDO

ATIVIDADES

DE

DESMONTE,

RETIRADA E

DESCARTE,

MONTAGEM

E

FORNECIMEN

TO DE PEÇAS

E

COMPONENT

ES

FENIX

FORROS E

DIVISORIAS

LTDA

28000.00

23/2021
00000314/202

1

5/19/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviços de

impressão

XEROGRAFIA

COPIADORAS

E

INFORMÁTIC

A LTDA-ME

74010.00



28/2021
00000367/202

1

6/11/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviço de

assessoria

especializada

nas áreas de

Economia e

Finanças

CONFIATTA

CONSULTORI

A E GESTAO

LTDA

16900.00

53/2021
00000669/202

1

12/2/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

administração

de estagiários

CENTRO DE

INTEGRACAO

EMPR

ESCOLA

73200.00

30/2021
00000366/202

1

6/16/2021

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

especializada

em consultoria

Jurídica

IGAM

CORPORATIV

O CURSOS E

ASSESSORIA

S/S LTDA.

16800.00


