N°	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
12/2021	00000417/202 0	1/4/2021 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de materais de limpeza	PABLO SONSINO SILVA - ME	1346.40
38/2021	00000561/202 1	11/3/2021 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de Gêneros alimentícios	PABLO SONSINO SILVA - ME	11952.38
1/2021	00000396/202	1/4/2021 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo para botijão P 45, que será utilizado na elaboração dos cafés dos gabinetes e departamentos e nos cafés da manhã dos funcionários desta Casa de Leis.	DJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃ O DE GÁS E ÁGUA MINERAL LTDA.	2199.92
9/2021	00000421/202 0	1/4/2021 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de gás a granel	GASBALL ARMAZENAD ORA E DISTRIBUIDO RA LTDA.	8400.00
33/2021	00000472/202 1	8/18/2021 12:00:00 AM	Fornecimento parcelado de crachás	PIRACICABA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. ME. S/S	2280.00

57/2020	00000412/202 0	1/1/2021 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GALÕES DE 10 E 20 LITROS.	BEBA MAIS PIRACICABA DISTRIBUIDO RA DE BEBIDAS LTDA	19900.00
18/2021	00000040/202	1/28/2021 12:00:00 AM		NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	951720.00

55/2020	00000422/202	1/1/2021 12:00:00 AM	fornecimento mensal de aprox. 220 cestas básicas de alimentos, limpeza e higiene pessoal a serem distribuidas aos servidores da Cãmara de vereadores de Piracicaba no exercício de 2021.	CADORA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	715440.00
56/2020	00000442/202	1/4/2021 12:00:00 AM	EDITAL REPUBLICAD O ** Contratação de empresa para aquisição de papel toalha em rolo e refil de sabonete, bem como para o fornecimento, em regime de comodato, instalação e manutenção de equipamentos para armazenament o e disponibilizaçã o dos produtos	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	52073.52

40/2021	00000683/202	12/2/2021 12:00:00 AM	Contratação emergencial de empresa terceirizada para a prestação de serviços de limpeza na Câmara Municipal de Piracicaba.	INOVA SERVICOS E EMPREENDIM ENTOS TECNICOS EIRELI	439346.22
19/2021	00000038/202	2/9/2021 12:00:00 AM	Contratação de Serviços de Locação de solução completa para Geração de Legendas Ocultas para TV Digital (Closed Caption), ao Vivo, com reconheciment o automático de áudio, incluindo suporte técnico especializado	SHOWCASE DTV SERVIÇOS E CONSULTORI A LTDA	49896.00

34/2021	00000425/202	9/2/2021 12:00:00 AM	Contratação de serviços de administração, gerenciamento , emissão e fornecimento de Vale-Refeição, na forma de cartão eletrônico com chip ou tarja magnética, para 191 servidores ativos que prestam serviços na Câmara	MAPA ADMINISTRA DORA DE CONVÊNIOS E CARTÕES LTDA	1000560.00
			serviços na Câmara Municipal		

	1	1	T	1	
31/2021	00000240/202	7/8/2021 12:00:00 AM	contratação de emrpresa especializada na prestação de serviços de impressão, reprografia, encadernação, plastificação, plotagem e digitalização de documentos, com fornecimento, instalação e configuração dos equipamentos, software de bilhetagem, forn	COLORSISTH EM DO BRASIL COMÉRCIO E SISTEMAS REPROGRÁFI COS LTDA	294000.00
37/2021	00000526/202 1	10/4/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para reformas de adequações em banheiros	AGUIAR DA VEIGA CONSTRUÇÕ ES E SERVIÇOS DE TERRAPLENA GEM EIRELI	226000.00
36/2021	00000537/202 1	9/20/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para realização de treinamento de líderes e gestores	FRANCO KAOLU TAKAKURA JUINOR	16450.00

41/2021	00000658/202	12/6/2021 12:00:00 AM	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, POR DEMANDA, DE SERVIÇOS DE REMANEJAM ENTO DE DIVISÓRIAS NAVAIS, INCLUINDO ATIVIDADES DE DESMONTE, RETIRADA E DESCARTE, MONTAGEM E FORNECIMEN TO DE PEÇAS E COMPONENT ES	FENIX FORROS E DIVISORIAS LTDA	28000.00
23/2021	00000314/202 1	5/19/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para a prestação de serviços de impressão	XEROGRAFIA COPIADORAS E INFORMÁTIC A LTDA-ME	74010.00

28/2021	00000367/202 1	6/11/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para a prestação de serviço de assessoria especializada nas áreas de Economia e Finanças	CONFIATTA CONSULTORI A E GESTAO LTDA	16900.00
53/2021	00000669/202 1	12/2/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa para a administração de estagiários	CENTRO DE INTEGRACAO EMPR ESCOLA	73200.00
30/2021	00000366/202 1	6/16/2021 12:00:00 AM	Contratação de empresa especializada em consultoria Jurídica	IGAM CORPORATIV O CURSOS E ASSESSORIA S/S LTDA.	16800.00